

Diverse articole

I.D.: 55831103

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 619,30 RON - 619,30 RON

Descriere: VAR HIDRATAT SAC 20KG 2 BUC 13,94 27,88 13,94 13,94 23,43 VOPSEA PITURA ALB POLAR V53101 4L 2 BUC 67,66 67,66 67,66 67,66 56,86 EMAIL ANTIRUGINA 3IN1 NEGRU 0,75 L 1 BUC 34,91 34,91 34,91 34,91 29,34 VOPSEA PITURA GRI DESCHIS V53810 4L 2 BUC 67,66 67,66 67,66 67,66 56,86 EMAIL IDEEA MARO ROSCAT 0,75L 1 BUC 21,52 21,52 21,52 21,52 18,08 DILUANT 551 Pet D551 P0,9L 4 BUC 11,57 46,28 11,57 11,57 38,89 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 70 MM 4 BUC 5,19 20,76 5,19 5,19 17,45 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 100 MM 3 BUC 9,13 27,39 9,13 9,13 23,02 TRAFLET MOLTOFLOCK 150X35 MM H 02-1361 4 BUC 6,2 24,8 6,2 6,2 20,84 BIDINEA PENTRU AMORSE HOLZER 14X4 CM 4 BUC 20,98 83,92 20,98 20,98 70,52 PERIE SKRIB INOX 8SPIVI 1 BUC 6,7 6,7 6,7 6,7 5,63 PERIE SARMA- LEMN 6 RANDURI LT06960 4 BUC 4 16 4 4 13,45 CABLU SUDURA MSUDC 16 R100 10 M 12,9 129 12,9 12,9 108,4 ELECTROZI RUTILICI CEMONT 2,5X350 (1KG) 1 PAC 27,17 27,17 27,17 27,17 22,83
